PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 9 0130, DE 18 DE FEVEREIRO DE 1991.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

E-SE. CUMPRA-SE.

E DE MOURA
EM EXERCÍCIO

PUBLIQUE~S. REtG.IS

J 'ME
DIRE OR-GERA- ,

D E S I G N A R LUCIE E BILU RODRIGUES, Atendente Ju
diciaria, Classe "B", Referência NI.23, para substituir o Super
visar-Assistente, junto i Subsecre aria da ~rimeira Seçio, e;
virtude do afastamento, por motiv de substituição, de Jose Aca
cio Viana Santos, no periodo de de fevereiro a 02 de março de
1991.

dms

12.39.010.27-4B

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 4, p. 10, 28 fev. 1991.